



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

SRR Vinge Holding ApS  
Langløkke 21  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 32 30 18 94

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30/5 2017

---

Dirigent Steen Refsgaard Rosenvinge

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, investering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -4.875.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.875</u>	<u>-2.002</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.875</b>	<b>-2.002</b>
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-4.875</b>	<b>-2.002</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.875</u></b>	<b><u>-2.002</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-4.875</u>	<u>-2.002</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.875</u></b>	<b><u>-2.002</u></b>



## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	5.044	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	5.044	19
<b>Aktiver i alt</b>	5.044	19

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-378.310	-373.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>-298.310</u></u>	<u><u>-293.435</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til anpartshaver	301.354	291.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>303.354</u>	<u>293.454</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <u><u>303.354</u></u>	 <u><u>293.454</u></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><u>5.044</u></u>	 <u><u>19</u></u>